Stadtverkehr Bramsche

620 Bramsche --> Hesepe --> Ueffeln --> Balkum

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hillsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

Verkehrsheschrankungen

Hinweise

VoS

Sogeln, Am Weiderand

Bramsche, Bahnhof

Bramsche, MaschstraBe

Bramsche, Zentrum

Bramsche, Os.Str./Beckermann
Bramsche, Meyerhofschule

Bramsche, Wilhelm-Busch-Schule

Bramsche, Schulzentrum H1

Bramsche, Schulzentrum H2

Bramsche, Schulzentrum H6

Bramsche, Poppe

Hesepe, Die Briicke

Hesepe, Abzw. Sogeln

Hesepe, Bahnhof

Hesepe, Kirche

Hesepe, Kriiger/LAB

Hesepe, Bahniibergang B218

Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr.

Hesepe, B218/Abzwg. LAB

Ueffeln, Riesau

Ueffeln, Grillanlage

Ueffeln, Abzw. Balkum

Ueffeln, Am alten Hof

Ueffeln, Grundschule

Ueffeln, Kirche

Balkum, Grenzweg/Reithalle

Balkum, Am Sagewerk

Balkum, Gaststéatte Rovekamp

Balkum, Bockwieder StraBe

Balkum, Bottum

Balkum, Bihrener Stral3e

Ueffeln, Am Kronenesch

Ueffeln, Grundschule

Ueffeln, Kirche

www.vos.info
Montag bis Freitag
7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7686 7620
698 602 604 1066 123 266 310 408 614 612 318 616 611 606

S S S F S F S F S S F
99 RT RT RT RT RT RT 99 RT
30 31
06:25 08:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20

- - - - - 11:24 - 12:24 - 13:24 -
06:22 08:25 09:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25  14:17 14:25

- - - - - 11:30 - 12:30 - 13:30 - -

- - - - - - - - - - 14:12 -
06:27 08:27 09:27 10:27 11:27 11:32 12:27 12:32 13:27 13:32 14:27
06:28 08:28 09:28 10:28 11:28 11:33 12:28 12:33 13:28 13:33 14:28
06:29 08:29 09:29 10:29 11:29 11:34 12:29 12:34 13:29 13:34 14:29

- 08:30 09:30 10:30 11:30 - 12:30 - 13:30 - 14:30

- 08:31 09:31 10:31 11:31 - 12:31 - 13:31 - 14:31

- 08:33 09:33 10:33 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33
06:30 - - - - 11:35 - 12:35 - 13:35 -
06:31 08:35 09:35 10:35 11:35 11:36 12:35 12:36 13:35 13:36 14:35
06:32 08:36 09:36 10:36 11:36 11:37 12:36 12:37 13:36 13:37 14:36
06:33 07:25 08:37 09:37 10:37 11:37 11:38 12:37 12:38 13:37 13:38 14:37
06:34 07:26 08:38 09:38 10:38 11:38 11:39 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38
06:35 07:27 08:39 09:39 10:39 11:39 11:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39
06:36 - 08:40 09:40 10:40 11:40 11:41 12:40 12:41 13:40 13:41 14:40

- - - - - - 11:45 - 12:45 - 13:45 -

- - - - - - 11:46 - 12:46 - 13:46 -

- 06:43 07:30 - - - - 11:49 - 12:49 - 13:49 -

- 06:44 07:31 - - - - 11:50 - 12:50 - 13:50 -

- 06:45 07:32 - - - - 11:51 - 12:51 - 13:51 -

- 06:47 07:34 - - - - 11:53 - 12:53 - 13:53 -

- 06:49 07:36 - - - - 11:55 - 12:55 - 13:55 -

- 06:50 07:37 - - - - 11:56 - 12:56 - 13:56 -

- 06:51 07:38 - - - - 11:57 - 12:57 - 13:57 -

- - 07:40 - - - - - - - - - -
06:38 06:54 07:43  08:42 09:42 10:42 11:42 12:00 12:42 13:00 13:42 14:00 14:42

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
RT - RegioTakt

30
31

- Anschluss an L611 nach Firstenau
- bis Bramsche



Stadtverkehr Bramsche

620 Bramsche --> Hesepe --> Ueffeln --> Balkum

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hillsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

www.vos.info
Montag - Freitag Samstag
7620 7620 7620 7620 7620 7620 7680 7620 7624 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620
630 636 691 102 420 324 645 611 618 634 614 610 6083 632 650 652 582
Verkehrsbeschrankungen _ S120 S004 S120 S120  S004 F S120  S120 S120  S120  S004 F
Hinweise 99 99 99 RT 99 RT 99 RT RT RT RT RT RT RT

Sogeln, Am Weiderand A 16:32 A16:32
Bramsche, Bahnhof 15:20 16:20 33 16:20 16:20 17:20 18:20 09:20 11:20  13:20
Bramsche, MaschstraBe - 16:23  16:05 - - - - - - -
Bramsche, Zentrum 14:25 14:25 15:07 15:25 15:25 15:25 16:04 16:25 16:06 16:25 16:25 17:25 18:25 09:25 11:25 13:25
Bramsche, Os.Str./Beckermann 14:22  14:22 - - - - - - - - - - - - - -

Bramsche, Meyerhofschule - - - - - - - - - - - - - - -
Bramsche, Wilhelm-Busch-Schule - - 15:00 - - - - - - - - - - - - -
Bramsche, Schulzentrum H1 - - 15:02 - - - - - - - - - - - - -
Bramsche, Schulzentrum H2 - - - - - - - 16:10 - - - - - - -
Bramsche, Schulzentrum H6 - - - - - 16:00 - - - - - - - -
Bramsche, Poppe 14:27 14:27 15:27  15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 17:27 18:27 09:27 11:27 13:27
Hesepe, Die Briicke 14:28  14:28 15:28 15:28  15:28 16:28 16:28  16:28 17:28 A18:28 09:28 11:28  13:28
Hesepe, Abzw. Sogeln 14:29 14:29 15:29 15:29 15:29 16:29 16:29 16:29 17:29 A 18:29 09:29 11:29 13:29
Hesepe, Bahnhof 14:30  14:30 15:30 15:30  15:30 16:30 16:30 16:30 17:30 A18:30 09:30 11:30 13:30
Hesepe, Kirche 14:31 1431 15:31  15:31  15:31 16:31 16:31  16:31 17:31 A18:31 09:31 11:31 13:31
Hesepe, Kriiger/LAB 14:33  14:33 15:33  15:33  15:33 16:33 16:33  16:33  17:33 A18:33 09:33 11:33  13:33
Hesepe, Bahniibergang B218 - - - - - - - - - - - - -
Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr. 14:35 14:35 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 17:35 A18:35 09:35 11:35 13:35
Hesepe, B218/Abzwg. LAB 14:36  14:36 15:36  15:36  15:36 16:36 16:36  16:36  17:36 A18:36 09:36 11:36  13:36
Ueffeln, Riesau 14:37  14:37 15:37 15:37  15:37 16:37 16:37  16:37  17:37 A18:37 09:37 11:37 13:37
Ueffeln, Grillanlage 14:38 14:38 15:38  15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 17:38 A 18:38 09:38 11:38 13:38
Ueffeln, Abzw. Balkum 14:39 14:39 15:39 15:39  15:39 16:39 16:39  16:39 17:39 A18:39 09:39 11:39  13:39
Ueffeln, Am alten Hof - 14:40 15:40 - 15:40 16:40 16:40 16:40 17:40 A18:40 09:40 11:40 13:40
Ueffeln, Grundschule - 14:44 15:45 - - - - - - - - - -
Ueffeln, Kirche - 14:45 15:46 - - - - - - - - - - -
Balkum, Grenzweg/Reithalle A14:41 A14:48 A 15:49 A 15:41 - - A 16:41 - - - - - - -
Balkum, Am Sagewerk A14:42 A 14:49 A 15:50 A 15:42 - - A 16:42 - - - - - - -
Balkum, Gaststéatte Rovekamp A 14:43 A 14:50 A 15:51 A 15:43 - - A 16:43 - - - - - - -
Balkum, Bockwieder StraBe A14:45 A14:52 A 15:53 A 15:45 - - A 16:45 - - - - - - -
Balkum, Bottum A14:47 A14:54 A 15:55 A 15:47 = = A 16:47 = = = = = = =
Balkum, Bihrener Stral3e A14:48 A14:55 A 15:56 A 15:48 - - A 16:48 - - - - - - -
Ueffeln, Am Kronenesch A14:49 A14:56 A 15:57 A 15:49 - - A 16:49 - - - - - - -
Ueffeln, Grundschule - - - - - - - - - - - - -
Ueffeln, Kirche 14:52  14:59 16:00 15:52  15:42 16:42 16:42  16:42  17:42 18142  09:42  11:42 13:42
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 32 - L1685, 15.50 Uhr Zubringer bis HS und Zentrum

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS
S004 - freitags an Schultagen in NDS

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
RT - RegioTakt

33

- fahrt erst als L624 nach Sogeln, anschl. nach Balkum



